© Cisco и/или ее дочерние компании, 2020 г. Все права защищены. Стр. 1 из 12
Неуправляемые
коммутаторы Cisco
Business серии 110
Информационный бюллетень
Общедоступная информация Cisco
© Cisco и/или ее дочерние компании, 2020 г. Все права защищены. Стр. 2 из 12
Содержание

CBS110-5T-D 5 портов Ethernet
1 Гбит/с
5 портов Ethernet
1 Гбит/с
–
CBS110-8T-D 8 портов Ethernet
1 Гбит/с
8 портов Ethernet
1 Гбит/с
–
CBS110-8PP-D 8 портов Ethernet
1 Гбит/с
8 портов Ethernet
1 Гбит/с
–
CBS110-16T 16 портов Ethernet
1 Гбит/с
16 портов Ethernet
1 Гбит/с
–
CBS110-16PP 16 портов Ethernet
1 Гбит/с
16 портов Ethernet
1 Гбит/с
–
CBS110-24T 24 порта Ethernet
1 Гбит/с
24 порта Ethernet
1 Гбит/с
2 порта SFP
(комбинированные
разъемы на 2 портах
Ethernet 1 Гбит/с)
CBS110-24PP 24 порта Ethernet
1 Гбит/с
24 порта Ethernet
1 Гбит/с
2 порта SFP

кабель
1000 Мбит/с 500 м
MGBLX1 Однорежимный
оптоволоконный
кабель
1000 Мбит/с 10 км
MGBLH1 Однорежимный
оптоволоконный
кабель
1000 Мбит/с 40 км
MGBT1 UTP категории 5e 1000 Мбит/с 100 м
Защита окружающей среды
Габариты устройств
(Ш x Г x В)
Наименование модели Габариты устройства
CBS110-5T-D 110 x 75 x 30 мм (4,33 x 2,95 x 1,18 дюйма)
CBS110-8T-D 160 x 104 x 30 мм (6,30 x 4,07
x 1,18 дюйма)
© Cisco и/или ее дочерние компании, 2020 г. Все права защищены. Стр. 8 из 12
Технические

CBS110-24PP 2,98 кг (6,57 фунта)
Питание CBS110-5T-D, CBS110-8T-D: 12 В постоянного тока, 1,0 А.
CBS110-8PP-D: 48 В постоянного тока, 1,25 А.
CBS110-16T, CBS110-16PP, CBS110-24T, CBS110-24PP: 110–240 В переменного тока,
50–60 Гц, внутренний универсальный блок питания.
Энергопотребление (при
наихудших условиях)
Модель Энергопотребление
устройства
Энергопотребление
(с учетом PoE)
Теплоотдача (БТЕ/ч)
CBS110-5T-D 110 В: 2,74 Вт
220 В: 2,69 Вт
— 9,34
CBS110-8T-D 110 В: 4,09 Вт
220 В: 4,13 Вт
— 14,09
CBS110-8PP-D 110 В: 5,1 Вт
220 В: 5,29 Вт
110 В: 38,02 Вт
220 В: 38,2 Вт
130,34